
令和４年２月２２日 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 株式会社藤村商会 

2 月 20 日（日）遠野営業所に勤務する社員１名の陽性を確認しました。 

尚、当該社員は、2 月 18 日（金）より出社しておりません。また、2 月 21 日（月）には、

所轄保健所の聴き取り調査により、遠野営業所内での濃厚接触者は、いないとの報告を受け

ております。 

今後もお取引先様はじめ、関係者の皆様および従業員の安全を最優先に考慮し、感染拡大防

止に取り組むとともに、事業継続を図って参ります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


